

Προϋπολογισμός Μελέτης									
A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	NET ΟΙΚ – 22.02	ΟΙΚ-2204 100%	1.1	m3	18,0	26,82	482,76	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ – 22.10.01	ΟΙΚ-2226 100%	1.2	m3	7,0	29,44	206,08	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ – 22.15.01	ΟΙΚ-2226 100%	1.3	m3	5,0	57,44	287,20	
4	Καθαίρεση επικεραμώσεων Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεραίων	NET ΟΙΚ – 22.22.01	ΟΙΚ-2241 100%	1.4	m2	150,0	6,70	1.005,00	
5	Καθαίρεση επικεραμώσεων Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	NET ΟΙΚ – 22.22.02	ΟΙΚ-2241 100%	1.5	m2	50,0	9,00	450,00	
6	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων απλού σχεδίου μετά προσοχής για την επανατοποθέτησή τους	NET ΟΙΚ – 22.65.02 – 1N	ΟΙΚ-2275 100%	1.6	μμ	40,0	15,00	600,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ – 20.30	ΟΙΚ-2171 100%	1.7	m3	30,0	0,90	27,00	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων. χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	NET ΟΙΚ – 20.31.02	ΟΙΚ-2173 100%	1.8	m3	5,0	5,00	25,00	
9	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	NET ΟΙΚ – 20.40	ΟΙΚ-2177 100%	1.9	Ton x 10 m	30,0	5,60	168,00	
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ- 10.07.01	ΟΙΚ1136 100%	1.10	ton.km	250,0	0,35	87,50	
Άθροισμα ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									3.338,54
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
11	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	NETΟΔΟ Δ-4	ΟΔΟ-4120	2.1	m2	10.000,0	0,45	4.500,00	
12	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	NETΟΔΟ Δ-6	ΟΔΟ-4421B	2.2	ton	750,0	79,75	59.812,50	
Άθροισμα ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									64.312,50
3. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
13	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	NET ΟΙΚ- 73.91	ΟΙΚ-7373.1 100%	3.1	m2	120,0	22,50	2.700,00	
14	Κατασκευή αντιολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	NET ΟΙΚ- 73.93	ΟΙΚ-7373.1 100%	3.2	m2	120,0	56,00	6.720,00	
15	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	NET ΟΙΚ- 42.11.03	ΟΙΚ-4213 100%	3.3	m3	34,5	75,00	2.587,50	

16	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	NET ΟΙΚ-49.01.02	ΟΙΚ-3213 100%	3.4	m	35,0	19,70	689,50
17	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	NET ΟΙΚ-32.05.03	ΟΙΚ-3213 100%	3.5	m3	30,0	101,00	3.030,00
18	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	NET ΟΙΚ-32.05.04	ΟΙΚ-3214 100%	3.6	m3	7,0	106,00	742,00
19	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-32.25.02	ΟΙΚ-3223.A.4 100%	3.7	m3	30,0	16,80	504,00
20	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-32.25.03	ΟΙΚ-3223.A.5 100%	3.8	m3	7,0	16,80	117,60
21	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	NET ΟΙΚ-38.02	ΟΙΚ-3811 100%	3.9	m2	48,0	22,50	1.080,00
22	Επίστρωση με χυτό ελαστοσυνθετικό τάπητα πάχους 2 χιλ. Πάνω σε υπάρχοντα ασφαλτοτάπητα	NET ΟΔΟ-Δ-9.2.2N	ΝΟΔΟ 4521-B 100%	3.10	m2	1800,0	15,00	27.000,00
23	Επιστρώσεις με ελαστικά πλακίδια	NET ΟΙΚ-73.97.1N	ΟΙΚ-7397 100%	3.11	m2	100,0	75,00	7.500,00
24	Προστατευτικά στρώματα ασφαλείας για κολώνες – στύλους	NET ΟΙΚ-54.80.01.1	ΟΙΚ-5621 100%	3.12	τεμ	10,0	165,00	1.650,00
25	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία άνω των 25 τεμαχίων ανά τετραγωνικό μέτρο	NET ΟΙΚ-74.30.12	ΟΙΚ-7444 100%	3.13	m2	4,0	90,00	360,00
26	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο. Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πλάτους έως 20 cm και πάχους 2cm	NET ΟΙΚ-75.11.02.1 N	ΟΙΚ-7513 100%	3.14	μμ	10,0	13,45	134,50
27	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	NET ΟΙΚ-74.30.09	ΟΙΚ-7441 100%	3.15	m2	3,5	96,00	336,00
28	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 50x50 cm	NET ΟΔΟ-B-81.1N	ΝΟΔΟ 2922 100%	3.16	m2	100,0	22,00	2.200,00
29	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας, Ζευκτά από ξυλεία πριστή	NET ΟΙΚ-52.76.02	ΟΙΚ-5277 100%	3.17	m3	4,5	675,00	3.037,50
30	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή ή πριστή	NET ΟΙΚ-52.79.02	ΟΙΚ-5280 100%	3.18	m3	6,0	450,00	2.700,00
31	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	NET ΟΙΚ-52.80.03	ΟΙΚ-5283 100%	3.19	m2	200,0	22,50	4.500,00
32	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	NET ΟΙΚ-79.09	ΟΙΚ-7912 100%	3.20	m2	200,0	7,90	1.580,00
33	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	NET ΟΙΚ-72.16	ΟΙΚ-7211 100%	3.21	m2	200,0	23,50	4.700,00
34	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	NET ΟΙΚ-79.08.1N.	ΟΙΚ-7903 100%	3.22	kgr	50,0	6,00	300,00
35	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα ανοικτή ημικυκλική βαμμένη με ελαστομερή βαφή	ATHE8062.1.1N.1	ATHE8062.1 100%	3.23	μμ	150,0	30,00	4.500,00

36	Υδρορροή μεταλλική γαλβανισμένη	ΗΛΜ 5.1Ν.100	ΗΛΜ 13 100%	3.24	μμ	60,0	15,42	925,20
37	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ- 62.21	ΟΙΚ-6221 100%	3.25	kg	200,0	5,00	1.000,00
38	Κιγκλιδώματα σιδηρά – περιφράγματα, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ- 64.01.01	ΟΙΚ-6401 100%	3.26	kg	1.000,0	4,50	4.500,00
39	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NET ΟΙΚ- 77.55	ΟΙΚ-7755 100%	3.27	m ²	80,0	6,70	536,00
40	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	NET ΟΔΟ- B-49	ΥΔΡ-6752 100%	3.28	kg	120,0	1,45	174,00
Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								85.803,80

Άθροισμα Βασικές Εργασίες								153.454,84
Άθροισμα Κύριες Εργασίες								153.454,84
ΓΕ & ΟΕ 18,00%								27.621,87
Μερικό Σύνολο								181.076,71
Απρόβλεπτα								27.161,51
Αναθεώρηση								3.600,00
Απολογιστικές Εργασίες								1.065,01
Σύνολο Δαπανών								212.903,23
ΦΠΑ 24,00%								51.096,77
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ								264.000,00

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 03-04-2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ